1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 июня 2023 года № 536-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска
от 28 ноября 2019 года № 786-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Строку 6.5 приложения «Перечень разделов, подразделов официального сайта Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», закрепленных за структурными подразделениями Администрации города Омска» к приложению № 3 «Положение о порядке размещения информации на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» к постановлению Администрации города Омска от 28 ноября 2019 года № 786-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации города Омска» изложить в следующей редакции:

	6.5
	Подраздел «Оценка регулирующего воздействия»
	Структурные подразделения Администрации города Омска,
являющиеся разработчиками проектов муниципальных правовых актов

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест
«

».